- 1 -

（様式第２号）

誓 約 書

   年  月  日

 公益財団法人奈良県地域産業振興センター

理事長 荒井 正吾 殿

                                       申請者住所（本社の所在地、郵便番号）

                                       氏   名（名称及び代表者の氏名） 印

                                       連絡担当者（職名及び氏名）

                                         電話番号

   「（仮称）モノづくりイチ押し企業５０選ｉｎなら」掲載企業募集要綱第３条の規定により申

請書を提出するに当たり、下記のとおり誓約します。

記

１ 以下(１)～(4)のすべてに該当しないこと。

     (1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者

 (2) 奈良県物品購入等の契約に係る入札参加停止等措置要領による入札参加停止の期間

中である者

(3) 役員に、法律行為を行う能力を有しない者、破産者で復権を得ない者又は禁錮以上の

刑に処せられ、その執行を終わり、若しくは執行を受けることがなくなった日から２

年を経過しない者がいる者

(4) 奈良県補助金等交付規則（平成８年６月奈良県規則第８号）第４条第２項各号のいず

れかに該当する者

２ 法令等の社会的規範を遵守していること。

３ 認定審査結果に関しては、一切異議を申し立てないこと。